servetis, quanta vobis vigilantia quantaque contentione animi opus est. 

Inimicissima, s iqua unquam, humili tati poenitentiaeque christ ianae, in 

quibus praecipue vestra vivendi ratio consistit, haec sun t t empora ; 

superbia enim vitae et inexplebilis voluptatum sitis usque quaque domi-

Acta Benedicti PP. XV 157 

na tur adeo ut, t amquam corrupto eo, qui circumfusus est aër, difficile 

sit vel religiosis cordibus nihil de huius pestilentiae contagione conci

pere. Accessit postremo ad mores amplius labefactandos immane bellum, 

cuius necessitas non paucos e sacris claustris extraxit in aciem, peri-

culisque omne genus eorum vir tutem obiecit. - Vos igitur, de communi 

non minus quam de vestra salute solliciti, omnem dabitis operam, ut 

ad amorem Crucis Christi et ipsi magis magisque renovemini, et alios 

etiam, voce exemploque vitae, quam plurimos possitis, excitetis. Ad 

u t ramque rem autem plurimum profutura arb i t ramur ista, quae appa 

rat is , sacra solemnia: quorum Nos de sanctae Ecclesiae thesauro, Nobis 

divinitus commisso, fructum sumus et dignitatem libentissime aucturi . 

I taque pro Apostolica potestate damus , ut, ubicumque apud vos, ver

tente anno, ob huius fauste facti commemorat ionem, publica aliqua 

supplicatio f iat , quisquis vestras ves t rarumque monialium sacras aedes 

invisent , plenariam peccatorum suorum veniam, usi tat is condicionibus, 

a Deo impetret. I tem domorum vest rarum praepositis facultatem faci

mus, cuilibet sacrorum antisti t i vel sacerdoti delegandam si velint, Papa

lis benedictionis ea ipsa die populo t r ibuendae. Divinorum vero auspi

cem munerum, quae Nos ex animo vobis precamur uberrima, eamdemque 

paternae Nostrae benevolentiae testem, tibi, dilecte fi l i , omnibusque 

sodalibus et monialibus a Passione apostolicam benedictionem aman

tissime impert imus. 

Datum Romae apud sanctum Pet rum, die xi mensis aprilis MCMXX, 

Pontificatus Nostri anno sexto. 

BENEDICTUS P P . XV 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

I 
DECRETUM 

CIRCA AUTHBNTIAM MOSAICAM PENTATEUCI 

Quaesi tum est ab hac Suprema Congregatione Sancti Officii: « Utrum 

« doctrina circa authent iam mosaicam Pentateuci , nuper exposita in 

« opere: Dictionnaire apologétique de la foi catholique, an. 1919, fase. XV, 

« sub ti tulo: Moïse et Josué; nec non in Revue du Clergé français, XCIX 

« ( I o sept. 1919), pag. 321-343, sub t i tu lo : Moïse et le Pentateuque, tuto